Нижнетуринский городской округ

Свердловская область

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Нижнетуринского городского округа

«Исовская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

 от 14 сентября  2023  года                                                         №  177 о/д

 Нижняя Тура, поселок Ис

Об утверждении графика оценочных процедур в МАОУ НТГО «ИСОШ»

На основании ст. 28 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 № 273-ФЗ, приложения к письму Минпросвещения России от

06.08.2021 СК-228/03 и письму Рособрнадзора от 06.08.2021 №01-19/08-01 и в

целях  систематизации оценочных процедур в МАОУ НТГО «ИСОШ» и

получения объективной информации о результатах освоения образовательных

программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в МАОУ

НТГО «ИСОШ» на 2023-2024 учебный год.

2. Оценочными процедурами считать контрольные, диагностические

работы, которые выполняются обучающимися всего класса одновременно и

длительность которых составляет не менее 30 минут.

3. При корректировке графика оценочных процедур размещать на

сайте ОО его актуальную версию.

4. Никулиной О.Р., ответственной за ведение школьного сайта,

разместить данный приказ на официальном сайте МАОУ НТГО «ИСОШ».

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Директор     Бехтерева Л.Б.

Приложение 1

График оценочных процедур

в МАОУ НТГО «ИСОШ» на 2023-2024 учебный год

График ОП в виде электронного документа размещен по ссылке

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Q4pzOq-

PYidyMm015lPac8jUhNBWZJJ19SPwkiD8qzs/edit#gid=1095709370

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Q4pzOq-PYidyMm015lPac8jUhNBWZJJ19SPwkiD8qzs/edit#gid=1095709370
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Q4pzOq-PYidyMm015lPac8jUhNBWZJJ19SPwkiD8qzs/edit#gid=1095709370